
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 1 1 / 2 0 1 3  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 27 grudnia 2013 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych  

na 2013 rok. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 247 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) oraz § 12 ust. 1, 

ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 241 poz.1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 309/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2013 rok w zakresie przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów.  
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Gimnazjum Nr 7, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

3. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

 pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 311/2013 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27.12.2013r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

G 7       Gimnazjum Nr 7 4 239 545,00 4 246 845,00 -500,00 500,00 4 223 545,00 

  801     Oświata i wychowanie 4 239 545,00 4 246 845,00 -500,00 500,00 4 223 545,00 

    80110   Gimnazja 4 239 545,00 4 246 845,00 -500,00 500,00 4 223 545,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 420 811,00 428 111,00 0,00 500,00 428 611,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 818 734,00 3 818 734,00 -500,00 0,00 3 794 934,00 

SP 1       Szkoła Podstawowa Nr 1 5 078 051,00 5 050 187,00 -6 000,00 6 000,00 5 050 187,00 

  801     Oświata i wychowanie 5 078 051,00 5 050 187,00 -6 000,00 6 000,00 5 050 187,00 

    80101   Szkoły podstawowe 5 078 051,00 5 050 187,00 -6 000,00 6 000,00 5 050 187,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 525 108,00 544 528,00 0,00 6 000,00 550 528,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 552 943,00 4 505 659,00 -6 000,00 0,00 4 499 659,00 

MOPS       
Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 5 735 299,00 7 183 635,00 -9 965,00 9 965,00 7 183 635,00 

  852     Pomoc społeczna 5 735 299,00 7 183 635,00 -9 965,00 9 965,00 7 183 635,00 

    85204   Rodziny zastępcze 4 926,00 104 926,00 0,00 2 865,00 107 791,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 4 926,00 104 926,00 0,00 2 865,00 107 791,00 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 5 370 776,00 6 707 262,00 -7 100,00 7 100,00 6 707 262,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 2 990 000,00 3 350 363,00 -7 100,00 0,00 3 343 263,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 380 776,00 3 356 899,00 0,00 7 100,00 3 363 999,00 

    85295   Pozostała działalność 359 597,00 371 447,00 -2 865,00 0,00 368 582,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 251 678,00 255 278,00 -2 365,00 0,00 252 913,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 107 919,00 116 169,00 -500,00 0,00 115 669,00 

        Razem 15 052 895,00 16 480 667,00 -16 465,00 16 465,00 16 457 367,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80110 – zwiększa się oraz zmniejsza plan wydatków o kwotę 500,00 zł, w celu dostosowania 

planu do przewidywanego wykonania wydatków. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się oraz zmniejsza plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł, w celu 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania wydatków. 

 

  

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85204 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.865,00 zł, którą przesuwa się z rozdziału 

85295, celem zabezpieczenia środków na opłacenie pobytu dzieci w pieczy zastępczej.  

 

Rozdział 85214 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę  7.100,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na wypłatę zasiłków celowych.  

 

Rozdział 85215 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.8650,00 zł, którą przesuwa się do rozdziału 

85204, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


